Inexigibilidade de Licitação n° 0024/2025 e Processo Administrativo n° 0136/2025 - CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO NATALINA CORTEJO "OS ARTÊROS DE LUZ" NO DIA 19 DE 

DEZEMBRO DE 2025 NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA MATA/MG. Vigência: 11/11/2025 a 11/01/2026. 

Ficha orçamentária: 038. Valor R$ 23.000,00 ( vinte e três mil reais), incluso os custos do cachê dos artistas, dos 

músicos ou da banda, quando houver, do transporte, da hospedagem, da infraestrutura, da logística do evento e 

das demais despesas específicas. Fundamentação Legal: artigo 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e